

Smlouva o dílo

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

mezi:

OBJEDNATELEM

Fakultní nemocnice Ostrava

sídlo: 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava – Poruba

IČ: 00843989 DIČ: CZ00843989 (je plátcem DPH)

Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č.j. OP-054-25.11.90

Jednající: Ing. Robert Květoň, náměstek ředitele pro techniku a provoz

Kontaktní osoba:

(dále také jen „FNO“)

a

ZHOTOVITELEM

u právnické osoby

Obchodní firma:	HOLONA & POŠTULKA ELEKROMONTÁŽE s.r.o.		
Sídlo:	Orlovská 726/155 , 713 00 Ostrava – Heřmanice		
IČ:	29384214	DIČ:	CZ29384214 je plátcem DPH
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 37974			
Jednající:	Martin Holona , David Poštulka		

I.

Základní ustanovení

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí níže uvedené dílo a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu.

II.

Předmět plnění

Předmětem plnění smlouvy je zhotovení přípojky NN 0,4kV, pro zdroj chladu, dle krycího listu – nabídka účastníka do zadávacího řízení zhotovitele ze dne 4. 2. 2020, který tvoří nedílnou součást smlouvy.

Přípojka bude zhotovena na základě projektové dokumentace zhotovené Ing. Zdeňkem Novákem.

Název akce: FAKULTNÍ NEMOCNICE V OSTRAVĚ PORUBĚ PAVILON PSYCHIATRICKÉ PÉČE.

III.

Termín plnění

Termín zahájení: od podpisu smlouvy

Termín ukončení: do 2 týdnů od počátku prací.

IV.

Místo plnění a způsob předání předmětu díla

Fakultní nemocnice Ostrava, 17. listopadu 1790/52 , 708 52 Ostrava – Poruba.

V.

Cena a platební podmínky

1. V souladu se zněním zákona č. 526/1990 Sb., o cenách se smluvní strany dohodly na ceně 202 660,97 Kč bez DPH. K ceně bude připočtena DPH ve výši 42 558,80 Kč. Cena celkem včetně DPH činí 245 219,77 Kč.
2. Cena je splatná na základě faktury vystavené zhotovitelem, která musí obsahovat:
 - číslo smlouvy
 - označení faktury, datum vystavení, datum splatnosti,
 - název, sídlo, IČ a DIČ objednatele i zhotovitele,
 - předmět plnění,
 - fakturovanou částku,
 - označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být placeno,
 - náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.
3. Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení na adresu: efakturace-inv@fno.cz.
4. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti, je objednatel oprávněn ji do doby její splatnosti vrátit zhotoviteli. Ten ji podle charakteru nedostatku buď opraví nebo vystaví novou. U této nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti.

VI.

Sankční ustanovení

1. Objednatel se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši stanovené předpisy občanského práva.
2. Zhotovitel se zavazuje při nedodržení smluveného termínu plnění zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny za každý den prodlení.
3. Zhotovitel může pověřit provedením díla nebo jeho části jinou osobu pouze se souhlasem objednatele. V případě porušení této povinnosti se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši ceny díla sjednané touto smlouvou.
4. Dohodnuté smluvní pokuty zaplatí zhotovitel vedle škody, která vznikne objednateli porušením povinností, na něž se vztahuje smluvní pokuta.

VII.

Záruky

1. Zhotovitel ručí za kvalitu jím provedených montážních prací dle této smlouvy po dobu 60 měsíců od data předání díla bez vad objednateli. Na dodaný materiál zhotovitel poskytuje záruku 24 měsíců.
2. Případné reklamace odstraní zhotovitel do 2 dnů od jejich uplatnění na vlastní náklady.
3. Objednatel není povinen dílo převzít, pokud vady samy o sobě nebo ve spojení s jinými budou bránit řádnému užívání díla.

VIII. Ukončení smlouvy

1. Smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran, která bude obsahovat vypořádání všech závazků, na které smluvní strany mohly pomyslet.
2. Kterákoliv smluvní strana může od této smlouvy odstoupit, pokud zjistí podstatné porušení této smlouvy druhou smluvní stranou.
3. Pro účely této smlouvy se za podstatné porušení smluvních povinností považuje takové porušení, u kterého strana porušující smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že při takovémto porušení smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá smluvní strana neměla zájem smlouvu uzavřít; zejména (avšak nikoliv výlučně):
 - a) prodlení zhotovitele s provedením díla o více než 60 dní;
 - b) jestliže zhotovitel ujistil objednatele, že dílo má určité vlastnosti, zejména vlastnosti objednatelům vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se následně ukáže nepravdivým;
 - c) nemožnost odstranění vady díla;
 - d) v případě, že se kterékoliv prohlášení zhotovitele uvedené v této smlouvě ukáže jako nepravdivé;
 - e) v případě, že na majetek druhé smluvní strany je vedeno insolvenční řízení nebo je insolvenční návrh zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení.
4. V případě odstoupení od smlouvy dojde mezi stranami k vypořádání vzájemných vztahů souvisejících s již poskytnutými plněními mezi smluvními stranami v souladu s občanským zákoníkem. Účinky odstoupení nastanou okamžikem doručení písemného odstoupení druhé smluvní straně. Odstoupení od této smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody vzniklého z porušení smluvní povinnosti, práva na zaplacení smluvní pokuty a úroku z prodlení.

IX. Závěrečná ustanovení

1. Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možné činit písemně, a to formou číslovaných dodatků.
2. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží po jednom.
3. Veškeré právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku a ostatních obecně závazných právních předpisů.
4. Postoupení pohledávky je neplatné bez předchozího souhlasu objednatele.
5. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv.
6. V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném znění, zhotovitel souhlasí s uveřejněním plného znění smlouvy, včetně všech jejích změn a dodatků.

V Ostravě, dne

19. 2. 2020

V Ostravě, dne

19. 2. 2020

Ing. Robert Květoň,
náměstek ředitele pro techniku a provoz

HOLONA & POŠTULKA
ELEKTROMONTÁŽE s.r.o.

Fakultní nemocnice Ostrava, Pavilon Psychiatrické péče
Přípojka NN 0,4 kV pro zdroj chladu

	A	B	C
1	Název	Hodnota A	Hodnota B
2	Základní náklady	Kč	Kč
3	Dodávka	0,00	
4	Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00	0,00
5	Montáž - materiál		113 211,14
6	Montáž - práce		89 449,83
7	Mezisoučet 1	0,00	202 660,97
8	PPV 0,00% z montáže: materiál + práce		0,00
9	Nátěry		0,00
10	Zemní práce		0,00
11	PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
12	Mezisoučet 2	0,00	202 660,97
13	Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
14	Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
15	Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
16	Základní náklady celkem		202 660,97
17			
18	Vedlejší náklady		
19	GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
20	Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
21	Vedlejší náklady celkem		0,00
22	Kompletační činnost		0,00
23			
24	Náklady celkem		202 660,97
25	Základ a hodnota DPH 21%	202 660,97	42 558,80
26	Základ a hodnota DPH 0%	0,00	0,00
27	Náklady celkem s DPH		245 219,77
28			
29	Roční nárůst cen 0,00%		0,00
30	Roční nárůst cen 0,00%		0,00
31	Součty odstavců	Materiál	Montáž
32	Elektromontáže	113 211,14	89 449,83
33			

Fakultní nemocnice Ostrava, Pavilon Psychiatrické péče
Přípojka NN 0,4 kV pro zdroj chladu

	A	B	C	D	E	F	G	H
1	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena celkem
2	Elektromontáže							
3	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC, 1kV							
4	AYKY-J 3x120+70 mm ² , zatažení kabelů do stáv. obsazených tras	m	615,00	117,70	72 385,50	59,20	36 408,00	108 793,50
5	KONCOVKA STANIČNÍ 1kV PRO PLASTOVÉ KABELY							
6	4x50-150mm ²	ks	6,00	464,21	2 785,27	550,00	3 300,00	6 085,27
7	SPOJKA 1kV PRO KABELY S PLASTOVOU IZOLACÍ							
8	70-150mm ²	ks	3,00	1 492,91	4 478,73	1 200,00	3 600,00	8 078,73
9	UKONČENÍ AI KABELŮ DO							
10	4x150 mm ²	ks	6,00	0,00	0,00	339,00	2 034,00	2 034,00
11	UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH							
12	do 120 mm ²	ks	24,00	0,00	0,00	111,00	2 664,00	2 664,00
13	KABELOVÝ ŽEBŘÍK							
14	DĚLKA 3 M VČETNĚ SPOJEK							
15	A SPOJOVACÍHO MAT.							
16	Kž 400/60 kabelový žebřík	m	26,00	327,70	8 520,23	158,00	4 108,00	12 628,23
17	KABELOVÁ PŘÍCHYTKA							
18	SONAP							
19	Přichytka kabelová SONAP 6375/ pro kabely 41-54mm	ks	156,00	39,49	6 160,44	18,75	2 925,00	9 085,44
20	OCEL.NOSNÉ KONSTR.PRO PŘÍSTR.							
21	do 50kg	ks	12,00	77,00	924,00	245,00	2 940,00	3 864,00
22	Rozpojovací skříně							
23	Kabel. skříň AC400V/500A, IP44/00, vestavná, třmenové svorky, vzor DKC SR501/NVW2 nebo ekvivalent	ks	1,00	6 769,40	6 769,40	1 875,00	1 875,00	8 644,40
24	PNA1 160A gG Pojistková vložka	Ks	9,00	79,20	712,80	57,87	520,83	1 233,63
25	CS-BH-B031 Připojovací sada jističe BH630	Ks	1,00	3 057,45	3 057,45	550,00	550,00	3 607,45
26	PROTIPOŽÁRNÍ PŘEPÁŽKY							
27	Protip.průchod stropem	m ²	0,50	2 970,00	1 485,00	2 700,00	1 350,00	2 835,00
28	Protip.průchod stěnou	m ²	1,25	2 970,00	3 712,50	2 700,00	3 375,00	7 087,50
29	JÁDROVÝ VÝVRT PROSTUPU DO BETONOVÉHO STROPU							
30	Stena do 300mm, otvor DN 100mm	ks	3,00	0,00	0,00	1 400,00	4 200,00	4 200,00
31	VYSEKANI RYH V BETONOVE DLAZBE							
32	HLOUBKA 150mm							
33	Síre 300 mm	m	0,50	0,00	0,00	900,00	450,00	450,00
34	ZABETONOVANI OTVORU O PLOSE							
35	DO 1 m ² VE STROPU							
36	Vcetne vyztuze	m ³	0,15	0,00	0,00	6 000,00	900,00	900,00
37	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY							
38	Demontaz stavajících protipožárních prostupů v kabelových kanálech	hod	4,00	0,00	0,00	250,00	1 000,00	1 000,00
39	Zabezpeceni pracoviste	hod	4,00	0,00	0,00	250,00	1 000,00	1 000,00
40	Uprava stavajícíchho zarizeni - výstup. jističe v rozvaděči RM3 EGB1	hod	3,00	0,00	0,00	250,00	750,00	750,00
41	Přistavení kabelových buďnů, montáž vodicích kladek, použití zatohovacích mechanismů	hod	36,00	0,00	0,00	250,00	9 000,00	9 000,00
42	Dokončovací práce, vypínání vedení	hod	12,00	0,00	0,00	250,00	3 000,00	3 000,00
43	PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK							
44	DLE CSN 331500							
45	Revizní technik	hod	10,00	0,00	0,00	350,00	3 500,00	3 500,00
46	Podružný materiál				2 219,83			2 219,83
47	Elektromontáže - celkem				113 211,14		89 449,83	202 660,97
48								